
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

23 липня 2025 року                 селище Слобожанське                                                  № 286 

 

 

Про надання дозволу на виготовлення та установку двох додаткових фрагментів 

стели пам’яті загиблим/померлим Захисникам України 

в межах Слобожанської громади  

 

 

Керуючись Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про охорону 

культурної спадщини”, “Про культуру”, враховуючи постанову Кабінету Міністрів України 

“Деякі питання спорудження (створення) пам’ятників і монументів” від 08.09.2004 № 1181, 

розпорядження Кабінету Міністрів України “Про заходи з увічнення пам'яті захисників 

України на період до 2025 року” від 20 січня 2021 року № 37-р, наказ Державного комітету 

України з будівництва та архітектури, Міністерства культури і мистецтв України “Про 

затвердження Порядку спорудження (створення) пам’ятників і монументів” від 30.11.2004             

№ 231/806, рішення Виконавчого комітету Слобожанської селищної ради “Про затвердження 

Порядку створення, встановлення і демонтажу стел/алей пам’яті загиблим/померлим 

Захисникам України в межах Слобожанської селищної територіальної громади”, протоколів 

№1 від 05.06.2025 і № 2 від 01.07.2025 засідань Комісії з розгляду питань встановлення 

пам’ятних знаків на території Слобожанської громади та з метою вшанування пам'яті 

загиблих/померлих Захисників/Захисниць України, які були мешканцями громади, 

упорядкування та регламентації процедури створення, встановлення і демонтажу стел/алей 

пам’яті на території громади, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл на виготовлення та установку двох додаткових фрагментів стели пам’яті 

загиблим/померлим Захисникам України в межах Слобожанської громади.  

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ культури, 

туризму, молоді, спорту та інформаційної політики Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу Лагоду. 

 

 

Селищний голова                          Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради (виконкому)            Людмила ЛАГОДА 


